Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU
RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

EDITAL Nº 81/2024 - DG/IP/RE/IFRN     31 de outubro de 2024

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 76/2024 - DG/IP/RE/IFRN

SELEÇÃO DE PROFESSOR SUPERVISOR DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÂO À DOCÊNCIA (PIBID)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no
Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022, DIVULGA o RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo regido pelo EDITAL Nº 76/2024 - DG/IP/RE/IFRN, conforme detalhado a seguir:

LICENCIATURA EM INFORMÁTICA

Escola(s) Nº CPF CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

EE Juscelino
Kubitschek;

EE Marcos Alberto
de Sá Leitão; EE
Tenente Coronel

José Correia

1º 065.***.***-83
Ivanildo José Dos Santos
Oliveira 64 APROVADO

2º 012.***.***-88 Michelly Cristiny Soares 46
CADASTRO DE

RESERVA

 EE Manoel de
Melo Montenegro;

EE Coronel
Ovídio Montenegro

1º 082.***.***-92 Polliana Guimarães De Azevedo 20 APROVADO

2º 083.***.***-26 Judson Tavares Matias 20
CADASTRO DE

RESERVA

3º 034.***.***-95 Tayza Silva Teófilo 0
CADASTRO DE

RESERVA

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR
Diretor-Geral

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Geraldo Bezerra Galvao Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/IP, em 31/10/2024 16:47:51.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 31/10/2024. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

791050
2f6b0298dd

	Documento assinado eletronicamente por: